Immo

18

14

mpphete pntis uite teo hoc fatate & no timetis dfruentibz  
 malis a ipse qz mñ nūc es obliuifco q' tñdantz p'p'it p'ruent  
 p'olem nobū loñ p'ultoz qo is. mñ cu qit t'fatz q' cu tñt p'  
 ferit p'ion iam nō memit p'p'ue q' gaudū & q. m'idiāz fulgor  
 d'f'et t' ad d'p'p'm. hoc d' d' id q' iob sup dixit q. n' reputāz  
 p'p'itate q'olem. sibi deo d' affuam eo q' t' tenet & p' t' morte q.  
 d. lig fuis m'p'p'a p'ndutis tñ d'at p'p'ue ad d'et tibi q' p'ubis.  
 te cē t' m'bie. i. m'p'p'io s'ā uite tue p'o s'e & cū te d'f'p'it p'p'ue  
 p'p'fluatōe & p'ndutē d'icis ut licit p'p'p'it q'ndantz. q. d. q' t'  
 deo p'p'it s'f'it' ex b'it' q'is sup'let' ex m'it'io p'p'it & h'ebis. h'ic v'ndz  
 d'os iob quo sup' dixit n'illm tō' sibi post morte s'm t'ncop sup'p  
 errat' o'ndis q' q'mo s'alcet' memoz tō remate m' h'oc t'  
 cenā & h' t' q' d' & h'eb' aduāz te f'ut' t'ono post morte p'p'it t'  
 p'e. i. d'ā ex p'p'it' ill' boni & q' p'it' d' tō' p'p'it' & de s'p'p'it' i. p'p'it'  
 & t' m'it'at' s'car' d'omies q' n'ill' m'it'at' aut d'ebz d'etua v'it' p'p'it'.  
 Requiesce & nō e' q' d' d'et'at' q' n'ill' d'et'at' p'p'it' t'ua s'p'p'it' s'ev  
 n'ap'p'it' ut y'mag'ne te rem'it'at' s'ic s'ebit' q'ndant' val'it' p'is ut  
 post morte v'nd'ent' m'p'p'it' s'uis & p'p'it' t'lon q'ndant' s'ndam m'it'  
 g'it'ales ex p'p'it' se p'p'it' p'ub'it' mort' & p'p'it' i'ō s'p'p'it' & d'ep'p'it'bum  
 f'at' t'ua q'ndant' te m' s'p'p'it' ul' y'mag'ne t'ua v'nd'ent' d' d'ant' q'ndant'  
 eueire mal' h'oc' m' s'ut' m'it'at' p'p'it' d'et'at' d'et'at' d'et'at' d'et'at'  
 q' nō op'it'ebit' boni q' d'et'at' m'it'at' d'et'at' & d'et'at' p'p'it' d'et'  
 cis q' nō p'p'it' lib'at' am'lo eis sup'p'it' d'et'at' & p'p'it' corp' d'et'at'  
 d'et'at' q' post morte nō h'ebit' honore q' p'p'it' h'ic d'et'at' d'et'at'  
 v'it' corp' p'p'it' s'p'p'it' & memoria q' d'et'at' d'et'at' d'et'at' d'et'at'  
 s' iob cu' d'et'at' d'et'at' d'et'at' n'ill' est v'nd'ent' q' nō p'p'it'  
 d'et'at' v'nd'ent' d'et'at' ut t'nc' d'et'at' d'et'at' d'et'at' d'et'at' d'et'at'  
 s' ut t'nc' d'et'at' d'et'at' d'et'at' d'et'at' d'et'at' d'et'at' d'et'at'

1  
post morte

12

respondens aut h'ic q'm post obitōz p'p'it' q'ndant' iob v'it'  
 a q' s'at' q' p'p'it' & d'et'at' p'p'it' ad duo t'nt'at' ut p'p'it' d'et'at' q'm  
 est d'et'at' d'et'at' m'p'p'it' d'et'at' d'et'at' & p'p'it' d'et'at' p'p'it' v'nd'ent' p'p'  
 iob m'p'p'it' & p'p'it' corp' d'et'at' d'et'at' d'et'at' d'et'at' d'et'at' d'et'at'  
 f'at' d'et'at' d'et'at' iob p'p'it' q' s'eb' iob i' s'ut' v'it' p'p'it' remoz p'p'it' & d'et'at' s'm i' d'et'  
 a p'p'it' q' d'et'at' iob q' d'et'at' d'et'at' d'et'at' nō d'et'at' s'ibi i' s'ut' d'et'at' q' d'et'at' d'et'  
 h'oc' d'et'at' ul' p'p'it' d'et'at' d'et'at' nō d'et'at' p'p'it' d'et'at' d'et'at' d'et'at' d'et'at'  
 & d'et'at' corp' d'et'at' s'at' i' n'it'at' m'it'at' d'et'at' d'et'at' d'et'at' d'et'at' d'et'at'  
 i'at'at'ozis d'et'at' d'et'at' d'et'at' d'et'at' d'et'at' d'et'at' d'et'at' d'et'at' d'et'at'  
 & i'ō ex h'ic q' p'p'it' d'et'at' d'et'at' d'et'at' d'et'at' d'et'at' d'et'at' d'et'at' d'et'at'  
 reputatis p'p'it' d'et'at' d'et'at' d'et'at' Si tñ est i' d'et'at' h'ic d'et'at' p'p'it' v'it'  
 s'at' & m'it'at' cor' s'ic & v'it' i' m'it'at' q' p'p'it' m'it'at' p'p'it' d'et'at' d'et'at'  
 p' d'et'at' d'et'at' lex d'et'at' d'et'at' d'et'at' d'et'at' d'et'at' d'et'at' d'et'at' d'et'at'  
 d'et'at' d'et'at' d'et'at' d'et'at' d'et'at' d'et'at' d'et'at' d'et'at' d'et'at' d'et'at'